
 

ZARZĄDZENIE NR 207/2025  

Burmistrza Miasta Kobyłka z 

dnia  5  grudnia 2025 r.  

 

w sprawie zatwierdzenia regulaminu akcji edukacyjnej  „Choinka za odpady” 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.  

z 2025 r. poz. 1153), Burmistrz Miasta Kobyłka zarządza, co następuje: 

 

§ 1. Przystępuje się do realizacji Akcji edukacyjnej „Choinka za odpady”.  

§ 2. Cele, zasady i sposób organizacji Akcji, o której mowa w § 1, określa Regulamin 

stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się II Zastępcy Miasta Kobyłka.  

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

  

  

  

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik  

do Zarządzenia Nr 207 

Burmistrza Miasta Kobyłka  

z dnia 5 grudnia 2025 r.   

 

Regulamin akcji edukacyjnej „Choinka za odpady” 

 

§ 1. Postanowienia ogólne 

1. Organizatorem Akcji edukacyjnej pod hasłem „Choinka za odpady” (zwanej dalej: 

„Akcją”) jest Miasto Kobyłka, ul. Wołomińska 1, 05-230 Kobyłka (zwanym dalej: 

Organizatorem). 

2. Celem Akcji jest edukacja ekologiczna mieszkańców Miasta Kobyłka oraz promowanie 

właściwych postaw proekologicznych, w szczególności selektywnej zbiórki odpadów 

komunalnych oraz zwiększenie świadomości mieszkańców w zakresie gospodarki 

odpadami. 

§ 2. Termin i miejsce Akcji 

1. Akcja prowadzona jest w Punkcie Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych 

(PSZOK) w Kobyłce, zlokalizowanym przy ul. Łokietka 80, 05-230 Kobyłka. 

2. Czas trwania Akcji: 6 grudnia 2025 r. (sobota) w godzinach 8:00–16:00 lub  

do wyczerpania zapasów choinek.  

§ 3. Uczestnicy Akcji 

Uczestnikiem Akcji może być każda osoba fizyczna, będąca mieszkańcem Miasta 

Kobyłka, ujęta w systemie gospodarowania odpadami komunalnymi, która w dniu  

6 grudnia 2025 r. dostarczy odpady selektywnie zbierane do Punktu Selektywnej 

Zbiórki Odpadów Komunalnych w Kobyłce przy ul. Łokietka 80. 

§ 4. Zasady Akcji 

1. W ramach Akcji, na każdą złożoną zidentyfikowaną deklarację, mieszkaniec  

po dostarczeniu selektywnie zebranych odpadów do Punktu Selektywnej Zbiórki 

Odpadów Komunalnych w Kobyłce, będzie uprawniony do otrzymania jednego drzewka 



bożonarodzeniowego w donicy - świerka kłującego Picea pungens ‘Glauca’ (zwanego 

dalej: „Choinką”). 

2. Choinki wydawane są do wyczerpania zapasów. 

3. Każdy uczestnik Akcji, po przyjęciu odpadów przez Punkt Selektywnej Zbiórki 

Odpadów Komunalnych w Kobyłce otrzymuje jedną Choinkę. 

4. Uczestnikom Akcji nie przysługuje prawo do ekwiwalentu pieniężnego za przekazane 

odpady ani za Choinkę.  

5. Organizator zastrzega sobie prawo do odmowy przyjęcia odpadów niezgodnych  

z zasadami funkcjonowania PSZOK, określonymi w Zarządzeniu Nr 9/2025 Burmistrza 

Miasta Kobyłka z dnia 17 stycznia 2025 r. w sprawie wprowadzenia regulaminu Punktu 

Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych w Kobyłce. 

6. Załadunek i transport Choinek odbywać się będzie we własnym zakresie Uczestnika. 

§ 5. Reklamacje 

1. Reklamacje dotyczące sposobu przeprowadzenia Akcji można składać w dniu 

wydarzenia w siedzibie Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych w Kobyłce  

lub na adres e-mail: urzad@kobylka.pl z dopiskiem „Choinka za odpady”.  

2. Reklamacje składane w formie pisemnej powinny zawierać imię i nazwisko Uczestnika 

oraz dokładny opis stanu faktycznego, będącego przyczyną złożenia reklamacji.  

§ 6. Postanowienia końcowe 

1. Regulamin Akcji dostępny jest w siedzibie Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów 

Komunalnych w Kobyłce oraz na stronie www.kobylka.pl w zakładce „Gospodarka 

odpadami”. 

2. Udział w Akcji oznacza akceptację ww. Regulaminu.  

3. Regulamin obowiązuje w trakcie trwania Akcji. 

 

 

 

 


